

## แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงระบบปรับอากาศและระบายอากาศสำหรับ Cohort ห้องตรวจโรคฉุกเฉิน

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า

ประมาณการเลขที่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

คำนวณราคา

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องแยกโรค		
1.1	งานสถาปัตยกรรมและตกแต่งภายใน	3,400,215.35	
1.2	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	730,743.58	
1.3	งานท่อลม, Support, Hanger, Sealant, Flashing and Accessories	530,203.67	
1.4	งานระบบควบคุมอัตโนมัติ	394,887.66	
1.5	งานระบบไฟฟ้าจ่ายให้ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	95,001.88	
1.6	งานระบบแก๊สทางการแพทย์	220,167.87	
	รวมรายการที่ 1	<b>5,371,220.00</b>	
2	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ		
2.1	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	105,930.00	
2.2	ครุภัณฑ์ชุดพัดลมระบายอากาศทิ้ง	272,850.00	
	รวมรายการที่ 2	<b>378,780.00</b>	
	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	<b>5,750,000.00</b>	
	สรุปราคา	<b>5,750,000.00</b>	
	ราคา ( ห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน )		









แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบแสดงที่	0	หน้างานตั้งของโครงการ	0	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
ชื่อโครงการ	บริษัทผู้รับงาน	แบบแสดงที่	0	หน้างานตั้งของโครงการ	0	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
สถานที่	รพ.สมเด็จพระรัตนดิส	แบบแสดงที่	0	หน้างานตั้งของโครงการ	0	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
คำนวณโดย		แบบแสดงที่	0	หน้างานตั้งของโครงการ	0	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
คำสั่งที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวม (บาท)	วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
	<b>รวมงานระบบคานดัดโมนลี่</b>				287,300.00		16,600.00	303,900.00			
5	<b>งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารและระบบอาคาร</b>										
	- สายไฟ THW 1x1 sq.mm	1,400.00	เมตร	3.40	4,760.00	5.00	7,000.00	11,760.00			
	- สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm	1,200.00	เมตร	8.15	9,780.00	7.00	8,400.00	18,180.00			
	- สายไฟ THW 1x4 sq.mm	983.00	เมตร	12.29	12,081.07	10.00	9,830.00	21,911.07			
	- สายไฟ THW 1x6 sq.mm	96.00	เมตร	20.24	1,943.04	12.00	1,152.00	3,095.04			
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT 1/2 นิ้ว	96.00	เมตร	25.50	2,448.00	22.00	2,112.00	4,560.00			
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT 1 นิ้ว	26.00	เมตร	53.00	1,378.00	28.00	728.00	2,106.00			
	- ติดตั้ง Support & Hangers	1.00	ชิ้น	8,500.00	8,500.00	3,000.00	3,000.00	11,500.00			
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้าภายในอาคารและระบบอาคาร</b>				40,890.11		32,222.00	73,112.11			
6	<b>งานระบบคานค้ำจุน</b>										
	งานคานค้ำจุน Wall Outlet										
	- Oxygen	3.00	ชุด	3,750.00	11,250.00	500.00	1,500.00	12,750.00			
	- Vacuum	3.00	ชุด	3,750.00	11,250.00	500.00	1,500.00	12,750.00			
	- Air	3.00	ชุด	3,750.00	11,250.00	500.00	1,500.00	12,750.00			
	Copper Tube ASTM B819 Type "L"										
	- Dia. 1/2"	88.00	ฟุต	359.00	31,592.00	65.00	5,720.00	37,312.00			
	- Dia. 3/4"	76.00	ฟุต	450.00	34,200.00	110.00	8,360.00	42,560.00			
	- Fitting & Accessorie	1.00	ชิ้น	19,737.60	19,737.60	5,919.63	5,919.63	25,657.23			
	- Hanger & Support	1.00	ชิ้น	13,158.40	13,158.40	3,947.52	3,947.52	17,105.92			
	- ค่าติดตั้ง ค่าวัสดุ ค่าช่าง	1.00	ชิ้น	6,579.20	6,579.20	1,973.76	1,973.76	8,552.96			
	<b>รวมงานระบบคานค้ำจุน</b>				139,017.20		30,420.91	169,438.11			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบปรับอากาศและระบบอากาศสำหรับ Cohort ห้องตรวจโรคฉุกเฉิน  
 สถานที่ รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า  
 0 เมื่อวันที่ 0  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กรุณาคัดเลือกรับอากาศ								
1.1	- เครื่องปรับอากาศชนิด Single Skin Casing ปริมาณลบ 2,000 CFM	1.00	ชุด	74,000.00	74,000.00	-	-	74,000.00	
1.2	- Air Curtain (บานตัดอากาศ)	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมเลือกรับอากาศ								
2	กรุณาคัดเลือกรับอากาศทั้ง							99,000.00	
2.1	- ชุดพัดลมระบายอากาศ EXH-01 ถึง EXH-02 Single Skin Casing	3.00	ชุด	85,000.00	255,000.00	-	-	255,000.00	
	พร้อมติดตั้งแผงกรองอากาศ 3 ระดับ								
	รวมชุดพัดลมระบายอากาศทั้ง								
	รวมเงินทั้งสิ้น								
								255,000.00	
								354,000.00	